
حزب الله لبنان: با رئیس جمهوری که نوکر آمریکاست
همکاری نخواهیم کرد

معاون دبیرکل حزب الله تأکید کرده »با رئیس جمهور 
نوکر پروژه آمریکا و اسرائیل موافقت نمی کنیم.« جریان 
سیاسی غربگرا ماه هاست مانع از تشکیل دولت در 
لبنان می شود و این کشورها فعلا رئیس جمهور ندارد.

شیخ »نعیم قاسم«، معاون دبیرکل حزب الله لبنان در 
واکنش به سنگ اندازی های غربگرایان در مسیر عبور این کشور 
از بحران سیاسی گفته: »ما بارها و بارها گفته ایم که از انتخاب 
رئیس جمهور در سریع ترین زمان ممکن حمایت می کنیم، اما 

این انتخابات نیاز به توافق با تعدادی از جناح های پارلمان و 
تعدادی از نمایندگان دارد، چراکه انتخابات رئیس جمهور نیازمند 
یک توافق و حد نصاب است.« به گزارش ایسنا، او خاطرنشان 
کرد: »خواسته ما کاملًا واضح است؛ ما رئیس جمهوری 
را می خواهیم که منافع کشور را در اولویت قرار دهد و با 
رئیس جمهوری که فتنه انگیزی می کند، نمی تواند کشور را نجات 
دهد و همچنین قدر نعمت خون شهدا را ندانسته و نوکر پروژه 

آمریکایی-اسرائیلی باشد، موافقت نمی کنیم.«

 بحرینی ها با پرچم فلسطین 
علیه سفر رئیس  رژیم صهیونیستی راهپیمایی کردند

در حالی که رئیس رژیم آپارتاید اسرائیل یکشنبه 
به منامه سفر خواهد کرد، بحرینی ها دست به تظاهرات 
در مخالفت با اقدامات رژیم آل خلیفه در عادی  سازی 

روابط با رژیم صهیونیستی زده اند.
تظاهراتی در بحرین در مخالفت با سفر یکشنبه »اسحاق 
هرتزوگ«، رئیس رژیم صهیونیستی به منامه، روز پنجشنبه 
برگزار شد و بحرینی ها در این تظاهراتِ ضد صهیونیستی با 
در دست داشتن پرچم های بحرین و فلسطین، شعارهایی در 

محکومیت سفر هرتزوگ سر دادند. به گزارش ایسنا، جمعیت 
»الوفاق« بحرین، بزرگ ترین گروه شیعه مخالفِ رژیم آل خلیفه 
در این کشور ضمن تأکید بر حمایت مردم بحرین از مسئله 
فلسطین و مخالفت آنها با گام های پرشتابی که رژیم آل خلیفه 
در مسیر عادی  سازی روابط با تل آویو برمی دارد، خواستار 
مشارکت گسترده در کارزاری اینترنتی همزمان با سفر 
رئیس رژیم صهیونیستی شد. رئیس رژیم صهیونیستی قصد 
دارد برای اولین بار به دعوت پادشاه بحرین به منامه سفر کند.
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تورم شدید مواد غذایی در ولز
مردم به خوردن غذای حیوانات رو آوردند

  خطر از بیخ گوش 
گلبد ین حکمتیار گذشت

 جزئیات تازه 
از هلاکت سرکرده داعش

 سانسور جزئیات انفجار مهیب تل آویو از سوی رژیم صهیونیستی

سرویس خارجی-
رسانه های اروپایی می گویند برخی از شهروندان 
»ولز« به علت بحران اقتصادی به ویژه در حوزه مواد 
غذایی و برای مدیریت هزینه های زندگی، به خوردن 
غذای حیوانات خانگی مثل سگ و گربه روی آورده اند! 
درباره وضعیت انگلیس نیز پیش از این گزارش هایی از 
حذف برخی وعده های غذایی از سوی والدین با هدف 

سیر شدن کودکان منتشر شده بود!
 بحران اقتصادی زیر سایه جنگ اوکراین وضعیت بسیار 
اسف باری را برای مردمان برخی کشورهای اروپایی به ارمغان 
آورده طوری که انتشار برخی گزارش ها از سوی رسانه های 
اروپایی در این باره در نگاه اول باورپذیر به نظر نمی رسد. 
در بسیاری از این کشورها مردم به دلیل نگرانی از افزایش 
تورم هزینه های زندگی خود را کاهش داده اند. به عنوان مثال 
گزارش انجمن مصرف کنندگان فدرال آلمان نشان می دهد 
دو سوم مردم در این کشور مجبور به کاهش هزینه های 
زندگی شده اند. »اشپیگل« در این باره نوشته تورم روزافزون 
آلمانی ها را به تغییر سبک مصرف و صرفه جویی در بسیاری 

زمینه ها از جمله خوراک و پوشاک واداشته است. 
 در اسپانیا هم تورم و افزایش هزینه های زندگی، 
صفوف افرادی را که نیازمند دریافت غذا هستند، در مقابل 
بانک های غذایی افزایش داده است. در سایر کشورهای 
اروپایی نیز مردم مجبور به انتخاب بین غذا و دارو یا 
پرداخت قبوض انرژی هستند. گزارش ها همچنین نشان 
می دهد در اروپا کشور انگلیس وضعیت بسیار وخیم تری 
نسبت به سایر کشورهای قاره سبز دارد. بحران اقتصادی و 
افزایش بهای مواد غذایی در این کشور به حدی است که 
رسانه های این کشور بنابر تازه ترین تحقیقات به عمل آمده 
گزارش می کنند حدود ۳۰ درصد از والدین برای تامین 
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یک نشریه آلمانی در گزارشی با استناد به اظهارات مسئولین 
بهداشتی و پزشکان از وخامت اوضاع کلینیک های کودکان و 

کمبودهای شدید در این مراکز درمانی در آلمان خبر داد. 
روزنامه »دی ولت«آلمان در مطلبی به شرایط وخیم کلینیک های 
کودکان در آلمان پرداخته و نوشته: اتاق های بیماران مملو از جمعیت، 
معطلی های چند روزه در اورژانس، انتقال نوزادان بیمار به بیمارستان هایی 
که بیش از 1۰۰ کیلومتر دورتر هستند و موج فعلی عفونت های تنفسی، 
بیمارستان های کودکان در آلمان را به مرزهای محدودیت خود می رساند.

 به گزارش تسنیم به نقل از این رسانه آلمانی پزشکان مراقبت های 
ویژه و اورژانس آلمان از کمبود چشمگیر تخت در بیمارستان های 
کودکان شکایت دارند. انجمن بین رشته ای آلمان برای مراقبت های ویژه 
و فوریت های پزشکی روز پنجشنبه در مونیخ گفت: از 11۰ بیمارستان 
کودکان، 4۳ مرکز دیگر هیچ تخت خالی در بخش عادی نداشتند و تنها 
8۳ تخت خالی در بخش های مراقبت های ویژه کودکان اطفال در سراسر 

آلمان وجود دارد.
پروفسور »فلوریان هافمن«، دبیرکل انجمن بین رشته ای آلمان برای 
مراقبت های ویژه و فوریت های پزشکی درباره این شرایط گفت: این یک 
وضعیت فاجعه بار است، هیچ راه دیگری برای توصیف آن وجود ندارد. 
بنابراین ما خواستار بهینه  سازی فوری شرایط کار در بیمارستان های 
کودکان، توسعه شبکه های پزشکی از راه دور بین مراکز اطفال و توسعه 
سیستم های حمل ونقل مراقبت های ویژه کودکان هستیم. ما بالاخره باید 
همین الان اقدام کنیم. »یورگ دوتش«، رئیس انجمن آلمانی پزشکی 
کودکان و نوجوانان، می گوید در »راینلند«، همه تخت ها گاهی اوقات 
کاملًا پر هستند. شش تا هفت ساعت انتظار در اورژانس غیر معمول 
نیست. دوتش که همچنین مدیرکلینیک پزشکی کودکان و نوجوانان در 
بیمارستان دانشگاه کلن است، می گوید: وقتی کودکان و خانواده هایشان 
مجبور می شوند در اورژانس چادر بزنند، بسیار ناراحت کننده است. بر 
اساس این گزارش پزشکان اطفال، همه گیری کرونا را به عنوان علت 
اصلی وضعیت گاه دراماتیک در کلینیک های کودکان نمی دانند. »یاکوب 
ماسکه«، سخنگوی انجمن حرفه ای پزشکان اطفال می گوید: عرصه سیاست 

مسئول این واقعیت است که در حال حاضر جان کودکان در خطر است.

رسانه های محلی افغانستان دیروز گزارش دادند در نتیجه انفجارهای 
انتحاری در دفتر حزب اسلامی به ریاست »گلبدین حکمتیار«، دو محافظ 

وی  کشته شدند ولی به خود وی آسیبی نرسید.
سه شنبه هفته گذشته بود که رسانه های محلی در ولایت »سمنگان« از وقوع 
انفجار در بین نمازگزاران مدرسه دینی »جهادیه« شهر »ایبک« خبر دادند. منابعی 
در بیمارستان ولایتی سمنگان اعلام کردند این انفجار دست کم ۳5 کشته و 27 

زخمی برجای گذاشته است. 
حالا عصر دیروز منابع محلی در افغانستان از وقوع انفجاری دیگر در مسجدی 
خبر دادند که »گلبدین حکمتیار« رئیس حزب اسلامی این کشور در آن خطیب 
نماز جمعه است. مهر در این باره به نقل از الجزیره نوشته، منابع محلی ضمن اعلام 
این خبر افزودند که انفجار در مسجد منطقه »دار الامان« در منطقه ششم کابل 

اتفاق افتاده است. 
یک منبع وابسته به حزب اسلامی افغانستان درخصوص این انفجار گفت 
حکمتیار از این انفجار جان به در برده است و دو مهاجم انتحاری قبل از آنکه 
بتوانند وارد دفتر مرکزی حزب اسلامی افغانستان شوند، کشته شدند و دو نفر از 
محافظان حکمتیار هم در این حمله زخمی شده اند.منبع مذکور تصریح کرد که 
افراد مسلح تلاش کردند تا پس از انفجار وارد دفتر حکمتیار شوند ولی به دست 

محافظان او کشته شدند. 
این در حالی است که برخی منابع اعلام کردند که علاوه بر دو فرد مهاجم، یکی 
از محافظان رئیس حزب اسلامی افغانستان هم در این حمله کشته شد. برخی منابع 
نیز اعلام کردند هر دو محافظ حکمتیار در این حمله کشته شده اندبه روایت منابع، 
مهاجمان که گفته می شود دو تن بوده اند، نخست درب ورودی مسجد ایمان، مربوط 
به حزب اسلامی را با خودروی بمب گذاری  شده، منفجر کرده و سپس در درگیری 
با محافظان حکمتیار از پای درآمده اند. تا لحظه تنظیم این گزارش مسئولیت این 
حمله را فرد یا گروهی برعهده نگرفته است ولی طی یک سال گذشته اکثر حملات 

تروریستی را در افغانستان گروه داعش بر عهده گرفته است.

 وضعیت بحرانی در کلینیک های کودکان آلمان 
تخت خالی برای بیمار وجود ندارد

که  این  از  پس 
گروه تروریستی 
داعش روز چهارشنبه 
خود  سرکرده  هلاکت 
را تأیید کرد، جزئیاتی 
از محل هلاکت و عامل 
آن منتشر شده است.

تشکیلات تروریستی-جنایی داعش روز چهارشنبه از کشته شدن 
»ابوالحسن الهاشمی«، سرکرده خود که مدت زیادی هم نبود که به 
این مقام)!( رسیده بود، خبر داد و »ابوالحسین الحسینی القرشی« را به 
عنوان رئیس جدید خود معرفی کرد و از اعضای این تشکیلات مخوف نیز 
خواست تا با وی »بیعت«)!( کنند. گفتنی است، پس از هلاکت »ابوبکر 
بغدادی« در سال 2۰19 شخصی به اسم »ابوابراهیم هاشمی قرشی« 
به سرکردگی داعش رسید و با کشته شدن او، ابوالحسن هاشمی در 
تاریخ 1۰ مارس 2۰22 )19 اسفند 14۰۰( به عنوان رئیس این تشکیلات 

معرفی شد.
در پی اعلام این خبر فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( – که 
البته خودش نیز سردسته همه تروریست هاست–مدعی شد، سرکرده 
داعش اواسط اکتبر سال جاری میلادی )اواخر مهر ماه( توسط ارتش 
آزاد سوریه در شهر درعا کشته شده است. »جو بوچینو«، سخنگوی 
فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( در ادامه، کشته شدن ابو الحسن 
الهاشمی را ضربه جدیدی به داعش توصیف کرد و گفت: »داعش هنوز 
تهدیدی برای منطقه است و ما به همکاری با هم پیمانان و شرکا برای 
شکست داعش ادامه می دهیم.« البته روشن است که در سخنان او 
نشانی از نقش اساسی ایران، عراق، سوریه، حزب الله و دیگر نیروهای مؤثر 
منطقه ای در شکست داعش صحبتی به میان نمی آید و البته نباید هم 
بیاید! خبرگزاری »رویترز« نیز به نقل از منابع آگاه اعلام کرد، الهاشمی 

در نیمه اکتبر در شهر »جاسم« در استان درعا کشته شده است.
البته تمام این ادعاها یک طرف ماجراست. شبکه خبری الاخباریه 
روز جمعه از قول یک منبع امنیتی اعلام کرد، رهبر داعش توسط ارتش 
سوریه کشته شد نه توسط اپوزیسیون این کشور که پنتاگون ادعا کرده 
بود. این شبکه خبری اعلام کرد، سرکرده داعش در جریان عملیات 
ارتش سوریه و با حمایت فعالان محلی در شهر جاسم در درعا 15 اکتبر 
 سال جاری میلادی )2۳ مهر ماه( به همراه تمامی اعضای گروهش 

کشته شد.
خبرگزاری دولتی سوریه )سانا( نیز به نقل از یک منبع امنیتی در 
درعا اعلام کرد ابوالحسن الهاشمی القرشی سرکرده گروه تروریستی 
داعش که چند روز پیش این سازمان هلاکتش را اعلام کرد، همان 
»عبدالرحمن العراقی« معروف به »سیف بغداد« است که در عملیات 
امنیتی انجام شده توسط ارتش سوریه با حمایت گروه هایی از قبایل 

پانزدهم اکتبر در شهر جاسم در حومه درعا به هلاکت رسید.
 گفتنی است، پس از شکسته شدن پروژه داعش در منطقه به دست 
جبهه مقاومت در سال 2۰17 ضربه اساسی به این گروه تروریستی وارد 
شد و با هلاکت سرکرده اصلی آن یعنی ابوبکر بغدادی در سال 2۰19 
این گروه هیچ گاه نتوانست سرکرده  ای در رده او برای خود دست-و-پا 
کند، لذا حتی آینده ای که گروه تروریستی القاعده با هلاکت »اسامه بن 

لادن« با »ایمن الظواهری« داشت نیز برای داعش متصور نیست.

سرویس خارجي-
شدت سانسور خبرها و محتواهاي مرتبط با فلسطین و حوادث در 
رژیم صهیونیستي تا آنجاست که بسیاري از این خبرها به دستور واحد 

سایبري تل آویو در رسانه هاي اجتماعي حذف مي شوند.
عصر پنجشنبه شرق تل آویو بر اثر یک انفجار مهیب لرزید. صداي این انفجار 
در تل آویو تا بدان حد مهیب بود که شبکه 12 رژیم صهیونیستی نیز وقوع آن را 
تائید کرد. گزارش ها نیز از انفجار یک بمب در نزدیک رستورانی در خیابان »دیوید 
العازار« در منطقه »اور یهودا« در شرق شهر تل آویو خبر می داد. شبکه 12 رژیم 
صهیونیستی افزود: »تحقیقات درباره این حادثه در جریان است.« به جز همین 

دو خط توضیح درباره انفجار عصر پنجشنبه حتي تا شامگاه جمعه نیز هیچ خبر 
دیگري از این حادثه به رسانه ها درز نکرد و هیچ توضیح بیشتري را درباره این 
حادثه نمي توان در رسانه هاي عبري زبان و یا انگلیسي زبان دید. حقیقت آن 
که خبر انفجار شامگاه پنجشنبه در تل آویو از سوي رسانه هاي رژیم صهیونیستي 

سانسور شد. 
سانسور حوادث در رسانه هاي صهیونیستي موضوع جدید و عجیبي نیست. 
سالهاست که حوادث و اتفاقات در فلسطین اشغالي از سوي رسانه ها رژیم 
صهیونیستي سانسور مي شود. سانسور در رسانه هاي رژیم صهیونیستي از دو جنبه 
متفاوت دنبال مي شود: حذف خبرهاي انفجار، حوادث و یا تلفات نظامي در مناطق 

اشغالي و از سوي دیگر جلوگیري از انتشار خبر مربوط به سرکوب و حملات علیه 
فلسطیني ها. 

سانسور در بخش حوادث مناطق صهیونیستي طي این سال ها تا آنجا قوي 
 بوده که به ندرت خبرهاي مربوط به آتش سوزي و یا انفجارهاي کوچک رسانه اي 
مي شود. در حالي که طي دو ماه اخیر، سیستم برق رژیم صهیونیستي به ویژه در 
شهرهاي منطقه نقب در جنوب رژیم صهیونیستي با اختلال شدید جریان برق 
رو به رو بوده اند، اما خبرهاي اختلال در سیستم برق را کمتر رسانه اي صهیونیستي 
منتشر کرد و این خبرها را تنها در لابه لاي اظهارات کاربران عبري زبان در 

شبکه هاي مجازي مي توان ردیابي کرد.
سانسور ساختارمند خبرهاي فلسطین

بخش مهم سانسور که مربوط به وضعیت غیرانساني در فلسطین است، در 
ماجراهاي ماه مه 2۰21 )اردیبهشت 14۰۰( مي توان ردیابي کرد. در آن زمان 
جهان با وحشت شاهد بود که نظامیان اسرائیلي ساکنان فلسطینی محله شیخ جراح 
بیت المقدس را با بدترین رفتار از خانه هاي خود بیرون مي کنند. در این میان، 
دعوای دیگری در جریان بود و آن مبارزه بر سر روایت این ماجرا بود. در حالی که 
روزنامه نگاران، فعالان شهروندی و سازمان های حقوق بشر تلاش کردند تا سرکوب 
وحشیانه اسرائیل را مستند کنند، بسیاری از این روزنامه نگاران به روشني خود را 
در برابر یک سانسور ساختاري دیدند. پست های کلیدی رسانه های اجتماعی درباره 
وضعیت شیخ جراح از شبکه هاي تاثیرگذار مانند توئیتر، فیس بوک و اینستاگرام 
حذف شدند و با وجود جنایتي که در شیخ جراح جریان داشت، امکان اطلاع رساني 
از این فاجعه میسر نبود. به عقیده بسیاری، تأثیر این سانسور، خفه کردن چشمگیر 
صداهای به حاشیه رانده شده فلسطینی هایي بود، که امیدوار بودند واقعیت زندگی 

خود را تحت یک رژیم اشغالگر و خشن به مخاطبان جهانی نشان دهند.
 7amleh اکسس ناو( و( Access Now سازمان های حقوق دیجیتال مانند
)سون امله( گزارش های متعددي را تهیه کرده اند که سرکوب محتوای مرتبط با 
فلسطینی ها را توسط شرکت های رسانه های اجتماعی مستند کرده اند. سانسور در 
فلسطین درباره اخبار فلسطیني ها تا آنجاست که براساس گزارش موسسه خاورمیانه 
در واشنگتن، تا سال 2۰15، 47۰ فلسطینی به دلیل پست های فیس بوکي خود 
به اتهام تحریک دستگیر شدند. در میان دستگیرشدگان نام شاعري بنام »درین 
تاتور« دیده مي شود که بدلیل انتشار شعری حماسي در فیس بوک از سوي 
نظامیان صهیونیستي بازداشت شد. در گزارش موسسه خاورمیانه گفته شده که 
شبکه هاي اجتماعی پرطرفدار که عمدتا در آمریکا مستقر هستند، 9۰٪ از صدها 
هزار درخواست حذف محتوا توسط واحد سایبری تل آویو را اجابت کرده و آنها را 
حذف مي کنند. از همین رو با نگاهي به این گزارش مي توان اوج سانسور درباره 

خبرهاي مرتبط با فلسطین را به روشني مشاهده کرد.
تنش هاي تل آویو در اوج

همزمان از تل آویو خبر مي رسد که تنش و اختلاف میان کابینه فعلي و قدیمي 
رژیم صهیونیستي اوج گرفته است. الجزیره گزارش داده است که بنیامین نتانیاهو 
رهبر حزب لیکود که مامور تشکیل دولت صهیونیست ها شده، یائیر لاپید را به 
تشویق افسران و مقامات محلی به شورش علیه دولت آینده متهم کرد. روز گذشته 
هم رسانه ها خبر داده بودند که نتانیاهو در نامه اي خواستار تغییر همه کارکنان دفتر 

نخست وزیري شده بود تا افراد نزدیک به خود را به کار گمارد.
از سوي دیگر آن گونه که آناتولي گزارش داده، ارتش رژیم صهیونیستی از ترس 
پاسخ مقاومت فلسطین به تحولات اخیر اردوگاه جنین و شهادت دو فلسطینی، 

سطح آماده باش نیروهای خود را در کرانه باختری اشغالی افزایش داد.

مخارج  کودکان و زندگی، اقدام به حذف 
وعده غذایی خود کرده  و متکی به بانک غذا 

شده اند.
 در »ولز« نیز که بخشی از پادشاهی 
متحد انگلیس به حساب می آید گزارش ها 
نشان می دهد اوضاع بسیار خراب تر از خود 
انگلیس است به طوری که بخشی از مردم 
مجبور شده اند غذای حیوانات خانگی را 
مصرف کنند به گزارش فارس »بی. بی.سی«، 
رسانه وابسته به دستگاه سلطنتی انگلیس، 
گزارش داد »مردم در بخش هایی از شهر 
کاردیف، پایتخت ولز مجبور شده اند برای 
مدیریت هزینه ها به خوردن غذای حیوانات 
خانگی رو بیاورند. «تحلیل بی بی سی از 
آمارها حاکی است که از میان محروم ترین 
محله های» ولز«، ۶ محله در شهر »کاردیف« 
قرار دارند. »مارک سید« که در حال 
مدیریت یک برنامه خیریه برای توزیع غذا 
است، می گوید: »من هنوز از این واقعیت 
که مردمی داریم که غذای حیوانات خانگی 
می خورند، در شوک هستم«.وی اضافه 
کرد: »آدم هایی هستند که سعی می کنند 
غذایشان را روی رادیاتور یا شمع گرم کنند. 

این ها داستان های شوک آوری هستند که حقیقت دارند«. 
در انگلیس همچنین جهش نرخ  بهره بین بانکی که ارتباط 
مستقیمی بااقساط وام مسکن میلیون ها خانوار در این 
کشور دارد، جزیره را با بحران مسکن و تشدید معضل 
بی خانمانی رو به رو کرده است. طبق داده های مرکز ملی 
آمارهای انگلیس ۶.8 میلیون خانوار در این کشور از 

وام مسکن برخوردار هستند. 4.8 میلیون خانوار هم در 
مساکن اجاره ای زندگی می کنند که بیشتر صاحبان ملک 
دارای وام مسکن هستند. این درحالی است که شاخص 
بی خانمانی در انگلیس طی سال های اخیر رو به افزایش 
بوده و گفته می شود فقط در عرض سه ماه گذشته 11 

درصد بالا رفته است.

نگرانی از اعتصاب در آمریکا
در آمریکا نیز مثل اروپا بحران اقتصادی نگرانی ها را 
درباره اعتصاب بخش های کلیدی این کشور افزایش داده 
است. سنای آمریکا بامداد جمعه لایحه ای را برای جلوگیری از 
اعتصاب بخش راه آهن و وارد آمدن تاثیرات مخرب بر اقتصاد 
این کشور تصویب کرد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری 
فرانسه، این لایحه که پنجشنبه در مجلس نمایندگان با 29۰ 
رای موافق و 1۳7 رای مخالف تصویب شده بود، در سنا با 

8۰ رای موافق در مقابل 15 رای مخالفت به تصویب رسید.
این مصوبه باید به کاخ سفید برود تا جو بایدن 
رئیس جمهوری آمریکا با امضای خود آن را به قانون تبدیل 
کند.این مصوبه اتحادیه های کارگری را موظف می کند 
که حقوق کارکنان بخش راه آهن را افزایش دهند. توافق 
موقتی که سپتامبر)شهریور( گذشته با حمایت بایدن مورد 
مذاکره قرار گرفت، از سوی مذاکره کنندگان بخش کارگری 
پذیرفته شد اما همه اتحادیه های مربوط به خطوط راه آهن 
آن را امضا نکردند.بایدن در بیانیه ای پس از رای گیری سنا 
گفت: »ما با همکاری یکدیگر از وقوع فاجعه در کریسمس 
در میوه فروشی ها، محل های کار و در جوامع خود جلوگیری 
کردیم«.در صورت آغاز اعتصاب، فعالیت حدود 7 هزار قطار 
متوقف می شد که روزانه بیش از 2 میلیارد دلار خسارت به بار 
می آورد.پیش از این بیش از 4۰۰ گروه در آمریکا از قانونگذاران 
این کشور خواسته بودند برای جلوگیری از اعتصاب بخش راه 
آهن اقدام فوری انجام دهند.اتاق بازرگانی آمریکا، انجمن ملی 
تولیدکنندگان، فدراسیون ملی خرده فروشان، موسسه نفت 
آمریکا، انجمن ملی رستوران ها، انجمن های حمل ونقل آمریکا، 
فدراسیون مزرعه آمریکا و سایر گروه ها هشدار دادند که 
تأثیرات یک اعتصاب احتمالی در هفته اول ماه دسامبر)هفته 

جاری( در این کشور احساس خواهد شد.

سرویس خارجي-
امارات پس از عادي سازي روابط با رژیم صهیونیستي به بهشت 
تبهکاران و خلافکاران تبدیل شده است. از آن سو شبکه ۱۳ رژیم 
صهیونیستی نیز طی گزارشي اعلام کرده دبی به »پایتخت تن فروشی« 

در جهان تبدیل شده است.
دو سال پس از عادي سازي روابط ابوظبي و تل آویو، اکنون خبرهاي 
متعددي منتشر شده که حکایت از فعالیت باندهاي تبهکاري مرتبط با رژیم 
صهیونیستي در دوبي و برخي دیگر از شهرهاي امارات دارد. تازه ترین خبر 
مربوط به کشف باندهاي تبهکاري مرتبط با رژیم صهیونیستي در امارات را 
در گزارش گاردین مي توان دید. در همین ارتباط نیز روزنامه گاردین در 
گزارشی به نقل از بیانیه آژانس اتحادیه اروپا برای همکاری در اجرای قانون 
یوروپل از متلاشی شدن یک شبکه بزرگ اروپایی قاچاق کوکائین و دستگیری 
49 مظنون مرتبط با کشورهای مختلف از جمله ۶ هدف مهم در دبی امارات 

خبر داد.
این روزنامه خاطرنشان کرده که گردانندگان این شبکه احساس می کردند 
که به دلیل تسهیلاتی که مقامات )اماراتی( در اختیار آنها قرار داده اند و از 
سطح زندگی بالایی در دُبی برخوردارند، امکان وارد شدن آسیب و هیچ گونه 
خدشه ای به آنها وجود ندارد. بر اساس این گزارش، این دستگیری ها در پی 
نتایج تحقیقات انجام شده در اسپانیا، فرانسه، بلژیک، هلند و امارات که با 
حمایت یوروپل در مورد فعالیت های گسترده این شبکه قاچاق مواد مخدر 
و پولشویی صورت گرفت، انجام شد. یوروپل با انتشار کلیپی از املاک و 
خودروهای لوکس این شبکه قاچاق بین المللی که در دبی توقیف شده، اعلام 
کرده که »حجم واردات کوکائین به اروپا تحت نظارت و هدایت مظنونان 
بسیار زیادی بوده و دستگاه اجرای قانون بیش از ۳۰ تنُ کوکائین را در جریان 

تحقیقات کشف و ضبط کرده است.
بر اساس این گزارش، در این پرونده، 1۳ متهم از 49 متهم اسپانیایی، 
۶ نفر فرانسوی، 1۰ نفر بلژیکی و شماری نیز که هویت آنها مشخص نیست 
در دبی دستگیر شده اند؛ در حالی که در چارچوب همین عملیات در سال 
گذشته میلادی نیز 14 نفر در هلند دستگیر شدند. دادستان  عمومی هلند 
اعلام کرده که درخواست استرداد مظنونان این پرونده را از امارات متحده 

عربی خواهد داد.
دادستان عمومی هلند در بیانیه ای گفته این جرایم جنایی خطرناک 
مرتبط با قاچاق بین المللی مواد مخدر به ویژه از آمریکای جنوبی از طریق 

بنادر آنتورپ و روتردام هستند.
به نوشته سایت امارات لیکس، انهدام این شبکه تبهکاری جدیدترین 
دلیل محکومیت امارات به شمار می رود که از آن به عنوان مرکز مدیریت 
خطرناک ترین گروه های تبهکار و بهشت این گروهها یاد می شود....شبکه های 
تبهکاری به شکل وحشتناکی در امارت دُبی گسترش یافته اند و با توجه به 
ضعف سیستم امنیتی که از شهروندان و مهاجران محافظت می کند، از روابط 

جنسی به عنوان دروازه ای برای قربانیان استفاده می شود.
در دو دهه گذشته فعالیت شرکت های امنیتی رژیم صهیونیستی در 
امارات با هماهنگی مقامات این کشور بسیار گسترده شده و از 25 شهریور 
1۳99 که قرارداد سازش میان تل آویو با سران امارات و بحرین منعقد شد، 
شماری دیگر از شرکت های امنیتی رژیم صهیونیستی با پوشش شرکت های 
تجاری و خدماتی کار خود را در این امیرنشین کوچک حاشیه خلیج فارس 
آغاز کردند و از همان زمان باندهای تبهکاری نیز در امارات فعال تر شدند. 
بنابر اعلام منابع خبری، عناصر سابق موساد و دیگر سازمان های اطلاعاتی 
اسرائیلی- آمریکایی در این شرکت ها و باندهای تبهکاری مشغول به کار 
هستند. کانال 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی سال گذشته در گزارشی اعلام 
کرده بود که از زمان اجرای توافق سازش بین امارات و این رژیم، شماری از 
جنایتکاران اسرائیلی که در ارتباط با پرونده های قتل و قاچاق مواد مخدر تحت 

تعقیب هستند، به دبی فرار کرده و در آنجا اقامت نموده اند.

بلایی که عادی  سازی روابط با رژیم صهیونیستی بر سر ابوظبی آورد 

امارات، بهشت تبهکاران


